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Enersize – EPHIA ansökan beviljad av 
Energimyndigheten

Statens energimyndighet beviljar Enersize Advanced Research AB stöd motsvarande 80 
procent av stödgrundande kostnader, dock högst 240 000 kronor. Stödet lämnas för 
genomförande av projektet EPHIA - Enersize Polen Holland Innovations Acceleration under 
tiden 2023-05-22 – 2024-06-28. Projektet genomförs inom ramen för programmet Global 
Innovation Accelerator. Beslutet fattas med stöd av förordning (2008:761) om statligt stöd till 
forskning och utveckling samt innovation inom energiområdet.

Energimyndighetens beslut; ”Energimyndigheten bedömer att projektet har god potential och 
innovationen anses ha goda möjligheter att kunna utvecklas inom ramen för detta projekt.
Energimyndigheten konstaterar att energirelevansen anses god genom innovationens potentiella 
bidrag till energieffektivisering och det bedöms finnas god potential för en internationalisering. 
Därmed bedöms det föreslagna projektet ligga väl i linje med det som ska stödjas inom 
utlysningen. Energimyndigheten bifaller därmed ansökan.”

Kort från ansökan ”EPHIA projektet är en riktad insats för att skapa underlag för en fortsatt 
expansion av Enersize innovation inom energioptimering av tryckluft och industri till fler specifika 
marknader. Målsättningen är att genom projektet få en analys och planering för att kunna göra en 
välplanerad och framgångsrik introduktion i Polen och Holland/Benelux då dessa länder har 
liknande industri som våra referenser. Enersize söker stöd genom projektet med bl.a. 
marknadsanalyser, kundidentifiering och hjälp med lokala lagar och regler för att få en så tydlig 
och sammanhållen bild som möjligt inför kommande säljinsatser. Via Business Sweden och annan 
extern expertis kan vi gemensamt bygga vidare på våra erfarenheter och referenskunder. Vår 
innovativa energibesparande lösning som bevisats både i forskning och i praktik ligger i tiden och 
vi siktar på en snabb tillväxt. Det kommer dessutom stödja Europas mål att få ner 
energiförbrukningen. Det hjälper oss och balanserar energikrisen på kort/lång sikt.”

”Enersize tar glädjande emot detta besked och det visar att vi inte bara har en innovation att räkna 
med utan att vi också sakta men säkert tar steg mot en kontrollerad och bra marknadsintroduktion. 
Det är viktigt att vi tar genomtänkta, bra beslut och att vi kan följa upp det med sälj och leverans 
som motsvarar vår kunders behov och förväntningar. Detta är ett mycket intressant steg i denna 
process och kommer innebära ytterligare expansion av Enersize.”, säger VD, Johan Olson, Enersize

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Johan Olson, VD
Telefon: +46 705 424600
E-post: johan.olson@enersize.com
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Om Enersize

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra 
energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika 
kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli 
världsledande inom mjukvara för trycklufteffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för 
kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet 
från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS. 

För mer information https://enersize.com. 
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